[image: герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«5» февраля 2018 года                                                                                №1-57С

г. Кяхта

О даче согласия на принятие государственного имущества Республики Бурятия в собственность МО «Кяхтинский район»

        В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637 «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие имущества в собственность муниципального образования «Кяхтинский район», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов МО «Кяхтинский район» по экономике, муниципальной собственности, бюджету, налогам и сборам.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель совета депутатов
МО «Кяхтинский район»                                                                  А.Н. Полонов

Приложение
к решению  Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 05.02.2018 № 1-57С

Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, планируемого к принятию из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования "Кяхтинский район"

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Цена, за ед. изм. (руб.)

	Сумма

	1
	Автобус специальный для перевозки детей
Марка/модель: ГАЗ-322121;
Общее количество мест (включая место водителя): 12
Количество мест для перевозки детей: 10
Количество мест для сопровождающих: 1
Привод: задний
Цвет: желтый
Год выпуска: 2017
Колесная формула 4х2;
Тип двигателя: бензиновый;
Максимальная мощность двигателя 78,5 кВт;
Трансмиссия: механическая;
Число передач 5;
Рулевое управление с гидроусилителем;
	1
	1 179 160,00

1 179 160,00

	2
	Автобус специальный для перевозки детей
Марка/модель: Форд Транзит;
Общее количество мест (включая место водителя): 23;
Количество мест для перевозки детей: 21;
Количество мест для сопровождающих: 1;
Привод: задний
Цвет: Желтый
Год выпуска: 2017
Колесная формула: 4х2
Тип двигателя: четырехтактный дизель
Максимальная мощность двигателя: 100 кВт
Трансмиссия: механическая;
Число передач: вперед-6, назад – 1
	1
	2 260 000,00
	2 260 000,00

	ИТОГО:
	2
	Х
	3 439 160,00

ИТОГО: 3 439 160,00 (Три миллиона четыреста тридцать девять тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек.
image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

«

5

»

февраля

201

8

г

ода

№

1

-

57С

г. Кяхта

О дач

е

согласия на принятие

государственного

имущества Республики

Бурятия в собственность

МО

«Кяхтинский район»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. №

637 «О

передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в

иную государственную или

муниципальную собственность и приеме

объектов иной государственной или муниципальной собственности в

государственную собственность Республики Бурятия или собственность

муниципальных образований в Республике Бурятия»

,  Совет депутатов

муниципального образо

вания

«Кяхтинский район»

Республики Бурятия

РЕШИЛ:

1.

Дать согласие на принятие

имуществ

а

в собственность

муниципального образования «Кяхтинский

район», согласно приложению.

2.

Контроль

за исполнением настоящего решения возложить на

постоянн

ую

депутатск

ую

комисси

ю

Совета депутатов МО «Кяхтинский

район» по экономике, муниципальной собственн

ости, бюджету, налогам и

сборам.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель совета депутатов

МО «Кяхтинский район»

А.Н. Полонов

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ     РЕШЕНИЕ     « 5 »   февраля   201 8   г ода                                                                                    № 1 - 57С     г. Кяхта     О дач е   согласия на принятие   государственного  имущества Республики  Бурятия в собственность  МО   «Кяхтинский район»               В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. №   637 «О  передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в  иную государственную или   муниципальную собственность и приеме  объектов иной государственной или муниципальной собственности в  государственную собственность Республики Бурятия или собственность  муниципальных образований в Республике Бурятия» ,  Совет депутатов  муниципального образо вания   «Кяхтинский район»  Республики Бурятия  РЕШИЛ:   1.  Дать согласие на принятие   имуществ а   в собственность  муниципального образования «Кяхтинский   район», согласно приложению.   2.    Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  постоянн ую   депутатск ую   комисси ю   Совета депутатов МО «Кяхтинский  район» по экономике, муниципальной собственн ости, бюджету, налогам и  сборам.   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.       Председатель совета депутатов      МО «Кяхтинский район»                                                                    А.Н. Полонов